
 
COMUNE DI BANARI 

CITTA’ METROPOLITANA DI SASSARI 
 
 
 

SETTORE SOCIO CULTURALE 
 

DETERMINAZIONE N. 8/5 DEL 19-01-2026 
 

OGGETTO::     Adempimenti obbligatori inerenti l'adozione del regolamento 
europeo privacy UE/2016/679- General data protection regulation 
(GDPR) - Liquidazione spettanze a favore della Ditta Nicola 
Zuddas di Cagliari -Z633CE1AAC 

  

 
VISTI 

- il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

- il D.Lgs. n. 118/2011;  

- il D.Lgs. n. 165/2001; 

- lo statuto comunale; 

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- il regolamento comunale di contabilità; 
 
RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 5 del 31.12.2025 di conferimento delle funzioni di 
Responsabile del Settore Socio – Culturale ex artt. 107 e 109 D. Lgs. n.267/2000 e attribuzione 
della relativa Posizione organizzativa ex artt. 13 e ss. CCNL 21.05.2018; 
 
RICHIAMATE 

-  la Deliberazione n. 43 del 29.12.2025, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale il Consiglio Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.) 2026/2028; 

- la Deliberazione n. 45 del 29.12.2025, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 
2026-2028; 

 
RICHIAMATA la Determinazione n. 352/172 del 18.10.2023con la quale si affidava alla Ditta 
Nicola Zuddas s.r.l. con sede in Cagliari, in via G.B. Tuveri n. 22, P.I. 01913870927 per n.36 
(trentasei) mesi l’incarico del servizio: Adempimenti di legge derivanti dall’adozione del 
Regolamento Europeo Privacy UE/2016/679 – General Protection Regulation (GDPR); 
 
CONSIDERATO che il sevizio si è svolto regolarmente secondo i termini contrattuali; 



 SETTORE SOCIO CULTURALE n.5 del 
19-01-2026 COMUNE DI BANARI 

 
Pag. 2 

 

 

 
DATO ATTO che la Ditta Nicola Zuddas di Cagliari ha presentato regolare fattura per il 
pagamento del corrispettivo; 
 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione della fattura n. 1033/E del 31.12.2025 
dall’importo di € 335,50, di cui € 275,00 di imponibile e € 60,50 di IVA, quale corrispettivo per 
il servizio svolto nel 4 trimestre 2025; 
 
ACQUISITA la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC) e accertato che la Ditta 
risulta in regola dal punto di vista contributivo prot INPS_47762043 del 08/10/2025 scadenza 
il 05.02.2026; 
 
VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs 18.08.2000, n° 
267; 
   
TUTTO ciò premesso 
 

DETERMINA 
 
DI LIQUIDARE a favore Ditta Nicola Zuddas s.r.l. con sede in Cagliari in via G.B. Tuveri n. 22, P.I. 
01913870927, la somma di € 335,50, di cui € 275,00 di imponibile e € 60,50 di IVA, quale 
corrispettivo della fattura n. 810/E del 07.11.2025 relativa al servizio: Adempimenti di legge 
derivanti dall’adozione del Regolamento Europeo Privacy UE/2016/679 – General Protection 
Regulation (GDPR) per 4 trimestre l’anno 2025; 
 
Di imputare la spesa di € 335,50 (€ 275,00 di imponibile e € 60,50 di Iva) al Cap. 1208.2 
impegno n.362/2023, RR.PP.2025; 
 
Di dare atto che, ai sensi del Codice di Comportamento di cui al DPR n. 62/2013 e del Codice 
di Comportamento del Comune di Banari, approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 12/2014, non sussistono conflitti e di incompatibilità con i destinatari dell’atto; 
 
Di trasmettere copia della presente all’Ufficio di Ragioneria per gli atti di competenza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 SETTORE SOCIO CULTURALE n.5 del 
19-01-2026 COMUNE DI BANARI 

 
Pag. 3 

 

 

 
Responsabile del Procedimento  

 
 

 

 Responsabile del Settore 
  Lara Murgia 

 
 

CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  
 

Ai sensi dell’art. 147 Bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n°267, si esprime parere favorevole di 
Regolarità Tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 
  Responsabile di Servizio 
  Lara Murgia 

 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 
(D.Lgs. n. 82/2005). 
 


